国泰基金管理有限公司关于国泰货币市场
证券投资基金调整大额申购、定期定额投资

及转换转入业务金额限制的公告
公告送出日期：2025年4月21日
一、调整大额申购、定期定额投资及转换转入业务金额限制

基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

调整相关业务的起始日、
金额及原因说明

国泰货币市场证券投资基金

国泰货币

020007
国泰基金管理有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《国泰货币市场证券投资基金基金合同》、
《国泰货币市场证券投资基金招募说明书》等相关文件的规定。

调整大额申购业务金额限制起始日

调整大额定期定额投资业务金额限制起始日

调整大额转换转入业务金额限制起始日

限制申购金额（单位：元）

限制定期定额投资金额（单位：元）

限制转换转入金额（单位：元）

调整大额申购、定期定额投资及转换转入业务
金额限制的原因说明

2025年4月22日

2025年4月22日

2025年4月22日

1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00

维护基金份额持有人利益

下属分级基金的基金简
称

下属分级基金的交易代
码

该分级基金是否调整大
额申购、定期定额投资及
转换转入业务金额限制

国泰货币A
020007

是

国泰货币B
005253

是

注：自 2025年 4月 22日起，本基金管理人决定调整本基金的申购、定期定额投资及转换转入业

务的金额限制。单日每个基金账户的累计申购、定期定额投资及转换转入业务的金额不应超过 1,
000,000.00元（不同份额类别申购、定期定额投资及转换转入业务的申请金额合并计算），如单日每个

基金账户的累计申购、定期定额投资及转换转入业务的金额超过1,000,000.00元，本基金管理人将有

权部分或全部确认失败。

投资者可拨打本基金管理人客服电话（400-888-8688）或登录本基金管理人网站（www.gtfund.
com）咨询相关事宜。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。投资者购买货币市场基金并不等于将资金作为存款存放在银行或者

存款类金融机构。投资于本基金管理人管理的基金时应认真阅读该基金的《基金合同》、《招募说明

书》等法律文件，了解基金产品的详细情况，选择与自己风险识别能力和风险承受能力相匹配的基

金，并注意投资风险。

特此公告。

国泰基金管理有限公司

2025年4月21日

创金合信基金管理有限公司
旗下基金2025年度第一季度报告

提示性公告
创金合信基金管理有限公司（以下简称“本公司”）董事会及董事保证基金季度报告所载资料不

存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责
任。

本公司旗下披露2025年度第一季度报告的基金如下：

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

基金代码

001199
001662
001909
002101
002310
002311
002337
002210
002438
002336
003190
003230
003192
003241
003289
003624
003646
004322
003193
005076
005495
005561
005927
005968
005782
005784
006076
006824
006874
006032
007828
005836
008125
008031
008893
009005
005838
009268
009833
009386
010585
010605
010597
007354
010495
011146
011149

基金名称

创金合信聚利债券型证券投资基金

创金合信沪港深研究精选灵活配置混合型证券投资基金

创金合信货币市场基金

创金合信转债精选债券型证券投资基金

创金合信沪深300指数增强型发起式证券投资基金

创金合信中证500指数增强型发起式证券投资基金

创金合信季安鑫3个月持有期债券型证券投资基金

创金合信量化多因子股票型证券投资基金

创金合信尊盛纯债债券型证券投资基金

创金合信尊享纯债债券型证券投资基金

创金合信消费主题股票型证券投资基金

创金合信医疗保健行业股票型证券投资基金

创金合信尊丰纯债债券型证券投资基金

创金合信量化发现灵活配置混合型证券投资基金

创金合信尊泰纯债债券型证券投资基金

创金合信资源主题精选股票型发起式证券投资基金

创金合信中证1000指数增强型发起式证券投资基金

创金合信尊隆纯债债券型证券投资基金

创金合信尊智纯债债券型证券投资基金

创金合信优选回报灵活配置混合型证券投资基金

创金合信科技成长主题股票型发起式证券投资基金

创金合信中证红利低波动指数发起式证券投资基金

创金合信新能源汽车主题股票型发起式证券投资基金

创金合信工业周期精选股票型发起式证券投资基金

创金合信汇益纯债一年定期开放债券型证券投资基金

创金合信汇誉纯债六个月定期开放债券型证券投资基金

创金合信恒利超短债债券型证券投资基金

创金合信鑫日享短债债券型证券投资基金

创金合信恒兴中短债债券型证券投资基金

创金合信汇泽纯债三个月定期开放债券型证券投资基金

创金合信信用红利债券型证券投资基金

创金合信泰盈双季红6个月定期开放债券型证券投资基金

创金合信中债1-3年国开行债券指数证券投资基金

创金合信汇嘉三个月定期开放债券型发起式证券投资基金

创金合信鑫利混合型证券投资基金

创金合信鑫祺混合型证券投资基金

创金合信中债1-3年政策性金融债指数证券投资基金

创金合信稳健增利6个月持有期混合型证券投资基金

创金合信泰博66个月定期开放债券型证券投资基金

创金合信泰享39个月定期开放债券型发起式证券投资基金

创金合信医药消费股票型证券投资基金

创金合信鑫祥混合型证券投资基金

创金合信景雯灵活配置混合型证券投资基金

创金合信港股通量化股票型证券投资基金

创金合信创新驱动股票型证券投资基金

创金合信气候变化责任投资股票型发起式证券投资基金

创金合信ESG责任投资股票型发起式证券投资基金

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

011142
011206
011229
011377
011367
011442
011685
011489
012317
012379
012613
012938
013132
013160
013337
013339
013348
013728
014378
014408
014736
014266
015200
015535
015782
015960
016073
015570
016233
016231
016687
016801
016229
016997
017172
017238
017309
017412
017653
017728
018155
018506
018153
018844
019338
019993
020222
020224
022041
021975
022807

创金合信新材料新能源股票型发起式证券投资基金

创金合信竞争优势混合型证券投资基金

创金合信数字经济主题股票型发起式证券投资基金

创金合信积极成长股票型发起式证券投资基金

创金合信群力一年定期开放混合型管理人中管理人（MOM）证券投资基金

创金合信鑫瑞混合型证券投资基金

创金合信先进装备股票型发起式证券投资基金

创金合信双季享6个月持有期债券型证券投资基金

创金合信聚鑫债券型证券投资基金

创金合信港股互联网3个月持有期混合型证券投资基金（QDII）
创金合信产业智选混合型证券投资基金

创金合信尊泓债券型证券投资基金

创金合信文娱媒体股票型发起式证券投资基金

创金合信碳中和混合型证券投资基金

创金合信宜久来福3个月持有期混合型发起式基金中基金（FOF）
创金合信芯片产业股票型发起式证券投资基金

创金合信大健康混合型证券投资基金

创金合信恒宁30天滚动持有短债债券型证券投资基金

创金合信尊睿债券型证券投资基金

创金合信兴选产业趋势混合型证券投资基金

创金合信专精特新股票型发起式证券投资基金

创金合信汇鑫一年定期开放债券型发起式证券投资基金

创金合信动态平衡混合型发起式证券投资基金

创金合信佳和平衡3个月持有期混合型发起式基金中基金（FOF）
创金合信稳健添利债券型证券投资基金

创金合信中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金

创金合信软件产业股票型发起式证券投资基金

创金合信医药优选3个月持有期混合型证券投资基金

创金合信增福稳健养老目标一年持有期混合型发起式基金中基金（FOF）
创金合信佳和稳健一年持有期混合型发起式基金中基金（FOF）

创金合信中债长三角中高等级信用债指数证券投资基金

创金合信怡久回报债券型证券投资基金

创金合信星和稳健6个月持有期混合型发起式基金中基金（FOF）
创金合信产业臻选平衡混合型证券投资基金

创金合信季安盈3个月持有期债券型证券投资基金

创金合信宁和平衡养老目标三年持有期混合型发起式基金中基金（FOF）
创金合信利泽纯债债券型证券投资基金

创金合信中证科创创业50指数增强型证券投资基金

创金合信全球芯片产业股票型发起式证券投资基金（QDII）
创金合信荣和积极养老目标五年持有期混合型发起式基金中基金（FOF）

创金合信全球医药生物股票型发起式证券投资基金（QDII）
创金合信益久9个月持有期债券型证券投资基金

创金合信汇选6个月持有期混合型发起式基金中基金（FOF）
创金合信利辉利率债债券型证券投资基金

创金合信启富优选股票型发起式证券投资基金

创金合信北证50成份指数增强型证券投资基金

创金合信利元纯债债券型证券投资基金

创金合信均益量化选股混合型证券投资基金

创金合信润业央企债主题三个月定期开放债券型证券投资基金

创金合信红利甄选量化选股混合型证券投资基金

创金合信恒睿90天持有期债券型证券投资基金

上述基金 2025年第一季度报告全文于 2025年 4月 21日在本公司网站（www.cjhxfund.com）和中
国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。如有疑问可拨打本公
司客服电话400-868-0666咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，
也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。
创金合信基金管理有限公司
2025年4月21日

信息披露0303 2025年4月21日 星期一
制作：闫 亮 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

万家基金管理有限公司
旗下基金季度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证基金季度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

万家基金管理有限公司现披露如下基金2025年1季度报告：
1、万家信用恒利债券型证券投资基金2025年第1季度报告
2、万家强化收益定期开放债券型证券投资基金2025年第1季度报告
3、万家双利债券型证券投资基金2025年第1季度报告
4、万家添利债券型证券投资基金（LOF）2025年第1季度报告
5、万家稳健增利债券型证券投资基金2025年第1季度报告
6、万家增强收益债券型证券投资基金2025年第1季度报告
7、万家恒瑞18个月定期开放债券型证券投资基金2025年第1季度报告
8、万家鑫怡债券型证券投资基金2025年第1季度报告
9、万家鑫安纯债债券型证券投资基金2025年第1季度报告
10、万家鑫璟纯债债券型证券投资基金2025年第1季度报告
11、万家家享中短债债券型证券投资基金2025年第1季度报告
12、万家年年恒荣定期开放债券型证券投资基金2025年第1季度报告
13、万家经济新动能混合型证券投资基金2025年第1季度报告
14、万家1-3年政策性金融债纯债债券型证券投资基金2025年第1季度报告
15、万家鑫悦纯债债券型证券投资基金2025年第1季度报告
16、万家玖盛纯债9个月定期开放债券型证券投资基金2025年第1季度报告
17、万家安弘纯债一年定期开放债券型证券投资基金2025年第1季度报告
18、万家鑫丰纯债债券型证券投资基金2025年第1季度报告
19、万家鑫享纯债债券型证券投资基金2025年第1季度报告
20、万家鑫瑞纯债债券型证券投资基金2025年第1季度报告
21、万家家瑞债券型证券投资基金2025年第1季度报告
22、万家中证1000指数增强型发起式证券投资基金2025年第1季度报告
23、万家和谐增长混合型证券投资基金2025年第1季度报告
24、万家精选混合型证券投资基金2025年第1季度报告
25、万家新兴蓝筹灵活配置混合型证券投资基金2025年第1季度报告
26、万家品质生活灵活配置混合型证券投资基金2025年第1季度报告
27、万家瑞兴灵活配置混合型证券投资基金2025年第1季度报告
28、万家瑞益灵活配置混合型证券投资基金2025年第1季度报告
29、万家新利灵活配置混合型证券投资基金2025年第1季度报告
30、万家行业优选混合型证券投资基金（LOF）2025年第1季度报告
31、万家宏观择时多策略灵活配置混合型证券投资基金2025年第1季度报告
32、万家瑞丰灵活配置混合型证券投资基金2025年第1季度报告
33、万家瑞和灵活配置混合型证券投资基金2025年第1季度报告
34、万家双引擎灵活配置混合型证券投资基金2025年第1季度报告
35、万家沪深300指数增强型证券投资基金2025年第1季度报告
36、万家瑞盈灵活配置混合型证券投资基金2025年第1季度报告
37、万家瑞祥灵活配置混合型证券投资基金2025年第1季度报告
38、万家瑞富灵活配置混合型证券投资基金2025年第1季度报告
39、万家科技量化选股混合型发起式证券投资基金2025年第1季度报告
40、万家成长优选灵活配置混合型证券投资基金2025年第1季度报告
41、万家量化睿选灵活配置混合型证券投资基金2025年第1季度报告
42、万家瑞隆混合型证券投资基金2025年第1季度报告
43、万家臻选混合型证券投资基金2025年第1季度报告
44、万家消费成长股票型证券投资基金2025年第1季度报告
45、万家颐达灵活配置混合型证券投资基金2025年第1季度报告
46、万家颐和灵活配置混合型证券投资基金2025年第1季度报告
47、万家新机遇价值驱动灵活配置混合型证券投资基金2025年第1季度报告
48、万家180指数证券投资基金2025年第1季度报告
49、万家中证红利交易型开放式指数证券投资基金联接基金2025年第1季度报告
50、万家上证50交易型开放式指数证券投资基金2025年第1季度报告
51、万家货币市场证券投资基金2025年第1季度报告
52、万家日日薪货币市场证券投资基金2025年第1季度报告
53、万家现金宝货币市场证券投资基金2025年第1季度报告
54、万家现金增利货币市场基金2025年第1季度报告
55、万家天添宝货币市场基金2025年第1季度报告
56、万家稳航90天持有期债券型证券投资基金2025年第1季度报告
57、万家潜力价值灵活配置混合型证券投资基金2025年第1季度报告
58、万家新机遇龙头企业灵活配置混合型证券投资基金2025年第1季度报告
59、万家量化同顺多策略灵活配置混合型证券投资基金2025年第1季度报告
60、万家智造优势混合型证券投资基金2025年第1季度报告
61、万家稳健养老目标三年持有期混合型基金中基金(FOF)2025年第1季度报告
62、万家人工智能混合型证券投资基金2025年第1季度报告
63、万家社会责任18个月定期开放混合型证券投资基金（LOF）2025年第1季度报告
64、万家平衡养老目标三年持有期混合型发起式基金中基金（FOF）2025年第1季度报告
65、万家中证500指数增强型发起式证券投资基金2025年第1季度报告
66、万家科创主题灵活配置混合型证券投资基金（LOF）2025年第1季度报告
67、万家民安增利12个月定期开放债券型证券投资基金2025年第1季度报告
68、万家鑫盛纯债债券型证券投资基金2025年第1季度报告
69、万家汽车新趋势混合型证券投资基金2025年第1季度报告
70、万家惠享39个月定期开放债券型证券投资基金2025年第1季度报告
71、万家科技创新混合型证券投资基金2025年第1季度报告
72、万家自主创新混合型证券投资基金2025年第1季度报告
73、万家民丰回报一年持有期混合型证券投资基金2025年第1季度报告
74、万家可转债债券型证券投资基金2025年第1季度报告
75、万家民瑞祥和6个月持有期债券型证券投资基金2025年第1季度报告
76、万家价值优势一年持有期混合型证券投资基金2025年第1季度报告
77、万家养老目标日期2035三年持有期混合型发起式基金中基金（FOF）2025年第1季度报告
78、万家鑫动力月月购一年滚动持有混合型证券投资基金2025年第1季度报告
79、万家科创板2年定期开放混合型证券投资基金2025年第1季度报告
80、万家创业板2年定期开放混合型证券投资基金2025年第1季度报告
81、万家健康产业混合型证券投资基金2025年第1季度报告
82、万家周期优势企业混合型证券投资基金2025年第1季度报告
83、万家互联互通中国优势量化策略混合型证券投资基金2025年第1季度报告

84、万家战略发展产业混合型证券投资基金2025年第1季度报告
85、万家创业板指数增强型证券投资基金2025年第1季度报告
86、万家陆家嘴金融城金融债一年定期开放债券型发起式证券投资基金2025年第1季度报告
87、万家内需增长一年持有期混合型证券投资基金2025年第1季度报告
88、万家互联互通核心资产量化策略混合型证券投资基金2025年第1季度报告
89、万家民瑞祥明6个月持有期混合型证券投资基金2025年第1季度报告
90、万家瑞泽回报一年持有期混合型证券投资基金2025年第1季度报告
91、万家惠裕回报6个月持有期混合型证券投资基金2025年第1季度报告
92、万家悦兴3个月定期开放债券型发起式证券投资基金2025年第1季度报告
93、万家招瑞回报一年持有期混合型证券投资基金2025年第1季度报告
94、万家稳鑫30天滚动持有短债债券型证券投资基金2025年第1季度报告
95、万家优享平衡混合型发起式证券投资基金2025年第1季度报告
96、万家沪港深蓝筹混合型证券投资基金2025年第1季度报告
97、万家全球成长一年持有期混合型证券投资基金（QDII）2025年第1季度报告
98、万家鼎鑫一年定期开放债券型发起式证券投资基金2025年第1季度报告
99、万家北交所慧选两年定期开放混合型证券投资基金2025年第1季度报告
100、万家新机遇成长一年持有期混合型发起式证券投资基金2025年第1季度报告
101、万家港股通精选混合型证券投资基金2025年第1季度报告
102、万家景气驱动混合型证券投资基金2025年第1季度报告
103、万家安恒纯债3个月持有期债券型发起式证券投资基金2025年第1季度报告
104、万家兴恒回报一年持有期混合型证券投资基金2025年第1季度报告
105、万家鑫橙纯债债券型证券投资基金2025年第1季度报告
106、万家聚优稳健养老目标一年持有期混合型基金中基金（FOF）2025年第1季度报告
107、万家新能源主题混合型发起式证券投资基金2025年第1季度报告
108、万家中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金2025年第1季度报告
109、万家国证2000交易型开放式指数证券投资基金2025年第1季度报告
110、万家国证2000交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金2025年第1季度报告
111、万家匠心致远一年持有期混合型证券投资基金2025年第1季度报告
112、万家鑫融纯债债券型证券投资基金2025年第1季度报告
113、万家颐远均衡一年持有期混合型发起式证券投资基金2025年第1季度报告
114、万家鑫耀纯债债券型证券投资基金2025年第1季度报告
115、万家欣远混合型证券投资基金2025年第1季度报告
116、万家惠利债券型证券投资基金2025年第1季度报告
117、万家洞见进取混合型发起式证券投资基金2025年第1季度报告
118、万家沪深300成长交易型开放式指数证券投资基金2025年第1季度报告
119、万家沪深300成长交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金2025年第1季度报告
120、万家中证工业有色金属主题交易型开放式指数证券投资基金2025年第1季度报告
121、万家元贞量化选股股票型证券投资基金2025年第1季度报告
122、万家CFETS0-3年期政策性金融债指数证券投资基金2025年第1季度报告
123、万家中证软件服务交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金2025年第1季度报告
124、万家先进制造混合型发起式证券投资基金2025年第1季度报告
125、万家国证新能源车电池指数型发起式证券投资基金2025年第1季度报告
126、万家颐德一年持有期混合型证券投资基金2025年第1季度报告
127、万家北证50成份指数型发起式证券投资基金2025年第1季度报告
128、万家中证工业有色金属主题交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金2025年第1

季度报告
129、万家恒生互联网科技业指数型发起式证券投资基金（QDII）2025年第1季度报告
130、万家欣优混合型证券投资基金2025年第1季度报告
131、万家集利债券型发起式证券投资基金2025年第1季度报告
132、万家远见先锋一年持有期混合型证券投资基金2025年第1季度报告
133、万家国证2000指数增强型证券投资基金2025年第1季度报告
134、万家纳斯达克100指数型发起式证券投资基金(QDII) 2025年第1季度报告
135、万家创业板综合交易型开放式指数证券投资基金2025年第1季度报告
136、万家周期驱动股票型发起式证券投资基金2025年第1季度报告
137、万家优选积极三个月持有期混合型发起式基金中基金（FOF）2025年第1季度报告
138、万家红利量化选股混合型发起式证券投资基金2025年第1季度报告
139、万家养老目标日期2045三年持有期混合型发起式基金中基金（FOF）2025年第1季度报告
140、万家稳安60天持有期债券型证券投资基金2025年第1季度报告
141、万家医药量化选股混合型发起式证券投资基金2025年第1季度报告
142、万家锦利债券型发起式证券投资基金2025年第1季度报告
143、万家高端装备量化选股混合型发起式证券投资基金2025年第1季度报告
144、万家趋势领先混合型证券投资基金2025年第1季度报告
145、万家中证红利交易型开放式指数证券投资基金2025年第1季度报告
146、万家惠诚回报平衡一年持有期混合型证券投资基金2025年第1季度报告
147、万家创业板综合交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金2025年第1季度报告
148、万家国企动力混合型证券投资基金2025年第1季度报告
149、万家CFETS 0-3年期山东省国有企业信用债精选指数发起式证券投资基金2025年第1季

度报告
150、万家稳丰6个月持有期债券型证券投资基金2025年第1季度报告
151、万家研究领航混合型证券投资基金2025年第1季度报告
152、万家中证软件服务交易型开放式指数证券投资基金2025年第1季度报告
153、万家中证半导体材料设备主题交易型开放式指数证券投资基金2025年第1季度报告
154、万家中证港股通央企红利交易型开放式指数证券投资基金2025年第1季度报告
155、万家中证全指公用事业交易型开放式指数证券投资基金2025年第1季度报告
156、万家中证港股通创新药交易型开放式指数证券投资基金2025年第1季度报告
157、万家上证科创板100指数增强型发起式证券投资基金2025年第1季度报告
158、万家上证科创板成长交易型开放式指数证券投资基金2025年第1季度报告
159、万家中证A500交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金2025年第1季度报告
160、万家中证A500交易型开放式指数证券投资基金2025年第1季度报告
161、万家中证2000指数增强型证券投资基金2025年第1季度报告
162、万家沪深300交易型开放式指数证券投资基金2025年第1季度报告
上述基金的季度报告全文于2025年4月21日在本公司网站（www.wjasset.com）和中国证监会基

金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。如有疑问可拨打本公司客服电话
（400-888-0800）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，
也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。
万家基金管理有限公司
2025年4月21日

安信基金管理有限责任公司
关于旗下92只基金

2025年第1季度报告提示性公告
安信基金管理有限责任公司（以下简称“本公司”）董事会及董事保证基金季度报告所载资料不

存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责
任。

本公司旗下92只基金2025年第1季度报告明细如下:
序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

产品代码

750001
750002
750005
750006
167501
000310
000433
000577
000750
000974
167503
001287
001316
001399
001583
002770
003028
003030
003026
003395
003345
003402
001710
003637
004249
004393
004521
005280
005678
005587
005677
005271
005965
007243
007245
167504
167506
008809
008477
167508
009100
008891
008523
008954
009460

产品名称

安信策略精选灵活配置混合型证券投资基金

安信目标收益债券型证券投资基金

安信平稳增长混合型发起式证券投资基金

安信现金管理货币市场基金

安信宝利债券型证券投资基金（LOF）
安信永利信用定期开放债券型证券投资基金

安信鑫发优选灵活配置混合型证券投资基金

安信价值精选股票型证券投资基金

安信现金增利货币市场基金

安信消费医药主题股票型证券投资基金

安信中证一带一路主题指数型证券投资基金

安信优势增长灵活配置混合型证券投资基金

安信稳健增值灵活配置混合型证券投资基金

安信鑫安得利灵活配置混合型证券投资基金

安信新常态沪港深精选股票型证券投资基金

安信新回报灵活配置混合型证券投资基金

安信新优选灵活配置混合型证券投资基金

安信新目标灵活配置混合型证券投资基金

安信新价值灵活配置混合型证券投资基金

安信尊享纯债债券型证券投资基金

安信新成长灵活配置混合型证券投资基金

安信活期宝货币市场基金

安信新趋势灵活配置混合型证券投资基金

安信永鑫增强债券型证券投资基金

安信中国制造2025沪港深灵活配置混合型证券投资基金

安信企业价值优选混合型证券投资基金

安信工业4.0主题沪港深精选灵活配置混合型证券投资基金

安信稳健阿尔法定期开放混合型发起式证券投资基金

安信尊享添益债券型证券投资基金

安信比较优势灵活配置混合型证券投资基金

安信永盛定期开放债券型发起式证券投资基金

安信恒利增强债券型证券投资基金

安信中证500指数增强型证券投资基金

安信核心竞争力灵活配置混合型证券投资基金

安信鑫日享中短债债券型证券投资基金

安信中短利率债债券型证券投资基金（LOF）
安信中证深圳科技创新主题指数型证券投资基金（LOF）

安信民稳增长混合型证券投资基金

安信价值驱动三年持有期混合型发起式证券投资基金

安信价值发现两年定期开放混合型证券投资基金（LOF）
安信稳健增利混合型证券投资基金

安信价值成长混合型证券投资基金

安信丰泽39个月定期开放债券型证券投资基金

安信价值回报三年持有期混合型证券投资基金

安信禧悦稳健养老目标一年持有期混合型基金中基金（FOF）

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

009880
009784
009605
009766
010033
009849
010237
010819
010408
010709
010707
011029
011856
012161
011905
012252
012609
012701
012892
012250
014448
012256
014621
013095
013181
015978
015707
015447
016108
016558
016826
017477
016734
017300
017540
018355
018381
020391
020785
020941
018825
021439
021332
015519
021267
022299
022301

安信成长动力一年持有期混合型证券投资基金

安信尊享添利利率债债券型证券投资基金

安信永顺一年定期开放债券型发起式证券投资基金

安信平稳双利3个月持有期混合型证券投资基金

安信成长精选混合型证券投资基金

安信稳健聚申一年持有期混合型证券投资基金

安信创新先锋混合型发起式证券投资基金

安信稳健回报6个月持有期混合型证券投资基金

安信浩盈6个月持有期混合型证券投资基金

安信医药健康主题股票型发起式证券投资基金

安信平稳合盈一年持有期混合型证券投资基金

安信永盈一年定期开放债券型发起式证券投资基金

安信均衡成长18个月持有期混合型证券投资基金

安信招信一年持有期混合型证券投资基金

安信价值启航混合型证券投资基金

安信宏盈18个月持有期混合型证券投资基金

安信稳健汇利一年持有期混合型证券投资基金

安信民安回报一年持有期混合型证券投资基金

安信优质企业三年持有期混合型证券投资基金

安信平衡增利混合型证券投资基金

安信永宁一年定期开放债券型发起式证券投资基金

安信丰穗一年持有期混合型证券投资基金

安信楚盈一年持有期混合型证券投资基金

安信远见成长混合型证券投资基金

安信港股通精选混合型发起式证券投资基金

安信恒鑫增强债券型证券投资基金

安信新能源主题股票型发起式证券投资基金

安信华享纯债债券型证券投资基金

安信臻享三个月定期开放债券型证券投资基金

安信洞见成长混合型证券投资基金

安信稳健启航一年持有期混合型证券投资基金

安信睿见优选混合型证券投资基金

安信永泽一年定期开放债券型发起式证券投资基金

安信数字经济股票型发起式证券投资基金

安信稳健增益6个月持有期混合型证券投资基金

安信中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金

安信红利精选混合型证券投资基金

安信90天滚动持有债券型证券投资基金

安信长鑫增强债券型证券投资基金

安信青享纯债债券型证券投资基金

安信平衡养老目标三年持有期混合型发起式基金中基金（FOF）
安信30天滚动持有债券型证券投资基金

安信60天滚动持有债券型证券投资基金

安信远见稳进一年持有期混合型证券投资基金

安信180天持有期债券型证券投资基金

安信周期优选股票型发起式证券投资基金

安信医药创新股票型发起式证券投资基金

上述基金的季度报告全文于2025年4月21日在本公司网站(https://www.essencefund.com)和中国
证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。如有疑问可拨打本公司
客服电话（4008-088-088）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，
也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。
安信基金管理有限责任公司2025年4月21日

宝盈基金管理有限公司
旗下62只基金

2025年第一季度报告提示性公告
本公司董事会及董事保证基金年度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
宝盈基金管理有限公司旗下宝盈鸿利收益灵活配置混合型证券投资基金、宝盈泛沿海区域增长

混合型证券投资基金、宝盈策略增长混合型证券投资基金、宝盈资源优选混合型证券投资基金、宝盈
增强收益债券型证券投资基金、宝盈核心优势灵活配置混合型证券投资基金、宝盈货币市场证券投
资基金、宝盈中证A100指数增强型证券投资基金、宝盈新价值灵活配置混合型证券投资基金、宝盈
转型动力灵活配置混合型证券投资基金、宝盈祥瑞混合型证券投资基金、宝盈科技30灵活配置混合
型证券投资基金、宝盈睿丰创新灵活配置混合型证券投资基金、宝盈先进制造灵活配置混合型证券
投资基金、宝盈祥泰混合型证券投资基金、宝盈新兴产业灵活配置混合型证券投资基金、宝盈优势产
业灵活配置混合型证券投资基金、宝盈新锐灵活配置混合型证券投资基金、宝盈国家安全战略沪港
深股票型证券投资基金、宝盈医疗健康沪港深股票型证券投资基金、宝盈互联网沪港深灵活配置混
合型证券投资基金、宝盈消费主题灵活配置混合型证券投资基金、宝盈盈泰纯债债券型证券投资基
金、宝盈人工智能主题股票型证券投资基金、宝盈安泰短债债券型证券投资基金、宝盈祥颐定期开放
混合型证券投资基金、宝盈聚享纯债定期开放债券型发起式证券投资基金、宝盈品牌消费股票型证
券投资基金、宝盈盈润纯债债券型证券投资基金、宝盈融源可转债债券型证券投资基金、宝盈聚丰两
年定期开放债券型证券投资基金、宝盈研究精选混合型证券投资基金、宝盈祥利稳健配置混合型证

券投资基金、宝盈鸿盛债券型证券投资基金、宝盈龙头优选股票型证券投资基金、宝盈祥明一年定期
开放混合型证券投资基金、宝盈盈旭纯债债券型证券投资基金、宝盈现代服务业混合型证券投资基
金、宝盈创新驱动股票型证券投资基金、宝盈聚福39个月定期开放债券型证券投资基金、宝盈发展
新动能股票型证券投资基金、宝盈祥裕增强回报混合型证券投资基金、宝盈基础产业混合型证券投

资基金、宝盈智慧生活混合型证券投资基金、宝盈祥庆9个月持有期混合型证券投资基金、宝盈优质

成长混合型证券投资基金、宝盈成长精选混合型证券投资基金、宝盈品质甄选混合型证券投资基金、

宝盈祥和9个月定期开放混合型证券投资基金、宝盈安盛中短债债券型证券投资基金、宝盈祥琪混

合型证券投资基金、宝盈新能源产业混合型发起式证券投资基金、宝盈国证证券龙头指数型发起式

证券投资基金、宝盈聚鑫纯债一年定期开放债券型发起式证券投资基金、宝盈中证沪港深科技龙头

指数型发起式证券投资基金、宝盈半导体产业混合型发起式证券投资基金、宝盈中证同业存单AAA
指数7天持有期证券投资基金、宝盈中债0-5年政策性金融债指数证券投资基金、宝盈华证龙头红利

50指数型发起式证券投资基金、宝盈纳斯达克100指数型发起式证券投资基金（QDII）、宝盈盈悦纯

债债券型证券投资基金、宝盈价值成长混合型证券投资基金共62只基金的2025年第一季度报告全

文于2025年4月21日在本公司网站（http://www.byfunds.com）和中国证监会基金电子披露网站（http://
eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。如有疑问可拨打本公司客服电话（400-8888-300 (免长话

费)）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，

也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。

宝盈基金管理有限公司

2025年4月21日

东海基金管理有限责任公司
旗下基金2025年第1季度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证基金2025年第1季度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

东海基金管理有限责任公司旗下：
东海核心价值精选混合型证券投资基金
东海科技动力混合型证券投资基金
东海美丽中国灵活配置混合型证券投资基金
东海启航6个月持有期混合型证券投资基金
东海祥利纯债债券型证券投资基金
东海祥龙灵活配置混合型证券投资基金(LOF)
东海祥瑞债券型证券投资基金
东海祥苏短债债券型证券投资基金
东海祥泰三年定期开放债券型发起式证券投资基金
东海鑫宁利率债三个月定期开放债券型证券投资基金

东海鑫享66个月定期开放债券型证券投资基金
东海中证社会发展安全产业主题指数型证券投资基金
东海鑫乐一年定期开放债券型发起式证券投资基金

东海数字经济混合型发起式证券投资基金

东海消费臻选混合型发起式证券投资基金

东海中债0-3年政策性金融债指数证券投资基金

东海鑫兴30天持有期债券型证券投资基金

东海增益债券型发起式证券投资基金

的 2025年第 1季度报告全文于 2025年 4月 21日在本公司网站[www.donghaifunds.com]和中国证

监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。如有疑问可拨打本公司客

服电话（400-959-5531）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，

也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。

东海基金管理有限责任公司

2025年4月21日

东海证券股份有限公司
旗下公开募集集合资产管理计划
2025年第1季度报告提示性公告

东海证券股份有限公司（以下简称“本公司”）董事会及董事保证旗下公开募集集合资产管理计
划2025年第1季度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准
确性和完整性承担个别及连带责任。

东海证券股份有限公司旗下：
东海证券海睿进取灵活配置混合型集合资产管理计划
东海资管海鑫增利3个月定期开放债券型集合资产管理计划
东海证券海睿健行灵活配置混合型集合资产管理计划
东海证券海睿锐意3个月定期开放灵活配置混合型集合资产管理计划

东海证券海鑫添利短债债券型集合资产管理计划
东海证券海鑫尊利债券型集合资产管理计划

东海证券海鑫双悦3个月滚动持有债券型集合资产管理计划

东海证券现金管家现金管理型集合资产管理计划

共8只公开募集集合资产管理计划的2025年第1季度报告全文于 2025年4月22日在本公司网

站(https://www.longone.com.cn/)、中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投

资者查阅。如有疑问可拨打本公司客服电话（95531）咨询。

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用集合资产管理计划资产，但不保证集合资

产管理计划一定盈利，也不保证最低收益。请充分了解集合资产管理计划的风险收益特征，审慎做

出投资决定。

特此公告。

东海证券股份有限公司

2025年4月 21日

蜂巢基金管理有限公司旗下所有基金
季度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证基金季度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

蜂巢基金管理有限公司旗下“蜂巢添鑫纯债债券型证券投资基金”、“蜂巢添汇纯债债券型证券
投资基金”、“蜂巢添幂中短债债券型证券投资基金”、“蜂巢丰业纯债一年定期开放债券型发起式证
券投资基金”、“蜂巢添盈纯债债券型证券投资基金”、“蜂巢丰鑫纯债一年定期开放债券型发起式证
券投资基金”、“蜂巢添禧87个月定期开放债券型证券投资基金”、“蜂巢添益纯债债券型证券投资基
金”、“蜂巢恒利债券型证券投资基金”、“蜂巢添元纯债债券型证券投资基金”、“蜂巢添跃66个月定
期开放债券型证券投资基金”、“蜂巢丰瑞债券型证券投资基金”、“蜂巢丰远债券型证券投资基金”、

“蜂巢丰华债券型证券投资基金”、“蜂巢丰吉纯债债券型证券投资基金”、“蜂巢丰和债券型证券投资
基金”、“蜂巢丰颐债券型证券投资基金”、“蜂巢润和六个月持有期混合型证券投资基金”、“蜂巢丰泰

三个月定期开放债券型证券投资基金”、“蜂巢中债1-5年政策性金融债指数证券投资基金”、“蜂巢

丰裕债券型证券投资基金”、“蜂巢丰嘉债券型证券投资基金”、“蜂巢丰启一年定期开放债券型发起

式证券投资基金”、“蜂巢先进制造混合型发起式证券投资基金”、“蜂巢中证同业存单AAA指数7天

持有期证券投资基金”、“蜂巢上海清算所0-3年政策性金融债指数证券投资基金”、“蜂巢丰旭债券

型证券投资基金”、“蜂巢趋势臻选混合型证券投资基金”、“蜂巢稳鑫90天持有期债券型证券投资基

金”的季度报告全文于2025年4月21日在本公司网站[www.hexaamc.com]和中国证监会基金电子披露

网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。如有疑问可拨打本公司客服电话（400-100-
3783）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，

也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。
特此公告。
蜂巢基金管理有限公司
2025年4月21日

富安达基金管理有限公司
旗下全部基金季度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证基金季度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

富安达基金管理有限公司旗下二十八只基金产品（包括：富安达优势成长混合型证券投资基金、

富安达策略精选灵活配置混合型证券投资基金、富安达新兴成长灵活配置混合型证券投资基金、富

安达健康人生灵活配置混合型证券投资基金、富安达新动力灵活配置混合型证券投资基金、富安达

消费主题灵活配置混合型证券投资基金、富安达增强收益债券型证券投资基金、富安达长盈灵活配

置混合型证券投资基金、富安达行业轮动灵活配置混合型证券投资基金、富安达富利纯债债券型证

券投资基金、富安达现金通货币市场证券投资基金、富安达中证500指数增强型证券投资基金、富安

达科技领航混合型证券投资基金、富安达科技创新混合型发起式证券投资基金、富安达长三角区域

主题混合型发起式证券投资基金、富安达医药创新混合型证券投资基金、富安达中小盘六个月持有

期混合型发起式证券投资基金、富安达成长价值一年持有期混合型证券投资基金、富安达稳健配置6
个月持有期混合型证券投资基金、富安达先进制造混合型发起式证券投资基金、富安达产业优选混

合型证券投资基金、富安达智优量化选股混合型发起式证券投资基金、富安达中证同业存单AAA指

数7天持有期证券投资基金、富安达富祥利率债债券型证券投资基金、富安达富禧纯债30天持有期

债券型证券投资基金、富安达睿选增利债券型证券投资基金、富安达上海清算所0-3年政策性金融

债指数证券投资基金、富安达沪深 300指数增强型证券投资基金）2025年第 1季度报告全文于 2025
年 4月 21日在本公司网站www.fadfunds.com 和中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/
fund）披露，供投资者查阅。如有疑问可拨打本公司客服电话（400-630-6999）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，

也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。

富安达基金管理有限公司

2025年4月21日

南华基金管理有限公司
旗下公开募集证券投资基金

2025年第1季度报告提示性公告
南华基金管理有限公司（以下简称“本公司”）董事会及董事保证旗下公开募集证券投资基金

2025年第1季度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带责任。

本公司旗下南华瑞盈混合型发起式证券投资基金、南华丰淳混合型证券投资基金、南华瑞鑫定

期开放债券型发起式证券投资基金、南华中证杭州湾区交易型开放式指数证券投资基金、南华瑞扬

纯债债券型证券投资基金、南华瑞恒中短债债券型证券投资基金、南华瑞元定期开放债券型发起式

证券投资基金、南华价值启航纯债债券型证券投资基金、南华瑞泽债券型证券投资基金、南华中证杭

州湾区交易型开放式指数证券投资基金联接基金、南华瑞利债券型证券投资基金、南华丰汇混合型

证券投资基金、南华瑞诚一年定期开放债券型发起式证券投资基金、南华瑞富一年定期开放债券型

发起式证券投资基金、南华丰元量化选股混合型证券投资基金、南华瑞享纯债债券型证券投资基金、

南华中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金及南华丰睿量化选股混合型证券投资基金的

2025年第1季度报告全文于2025年4月21日在本公司网站(http://www.nanhuafunds.com)、中国证监会

基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）及上海证券交易所网站（仅涉及南华中证杭州湾区交

易型开放式指数证券投资基金）披露，供投资者查阅。如有疑问可拨打本公司客服电话

（4008105599）咨询。

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保

证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。

南华基金管理有限公司

2025年4月21日